
 

 
 

 

Kære forældre med børn til skolestart i skoleåret 2025/2026 

Det er med stor glæde, at vi kan skrive til jer, at jeres børn skal starte på Skovshoved Skole til august 
2025. Vi vil derfor hermed byde jer et stort velkommen til vores skole, og i det følgende give jer et par 
vigtige oplysninger og nedslag i foråret inden skolestart mandag den 11. august.   

Med den viden vi har nu, starter der 63 børn i vores kommende tre børnehaveklasser. Det glæder vi os 
meget til. 

      

Indsamling af viden og data om jeres børn 

I den kommende periode vil et overleveringsudvalg på Skovshoved Skole bestående af 
børnehaveklasselederne, pædagoger og ledelse invitere alle lokalområdets børnehaver ind til 
overleveringsmøder med henblik på at overlevere vigtig viden om jeres børn. De børn der kommer 
udefra, eller flytter til vores område, vil naturligvis også være sikret en god overlevering. Vi sørger 
dermed for, at der er god og grundig overlevering om social, personlig og faglig trivsel for alle børn der 
skal starte på Skovshoved Skole & GFO. Overleveringssamtalerne foregår i et samarbejde mellem 
børnehaverne & Skovshoved Skole.   

 

  

                                                                                       

                                                                       

Det videre arbejde med dannelsen af tre gode klasser og børnefællesskaber  

Vi er meget optaget af at få sammensat tre gode klasser, med mulighed for gode, stærke 
børnefællesskaber. Derfor vil vi, efter vi har haft overleveringsmøder med børnehaverne, og eventuelle 
samtaler med nogle forældre, starte processen med at danne tre homogene klassefællesskaber, hvor 
der skabes de bedste forudsætninger for udviklingen af alle børnenes sociale, personlige og faglige 

Overleveringssamtaler – marts & april 

 



 

 
 

trivsel. Det vil sige, at vi stiller skarpt på det individuelle, med plads til det enkelte barn, men i lige så 
høj grad på forudsætningerne for, at alle børn i børnefællesskabet kan udvikle sig godt. Vi vil gerne med 
klassedannelsen, danne grundlaget for tre stærke børnehaveklasser og sikre en god start på børnenes 
indskolingstid på Skovshoved Skole.         

 

  

 

 

Besøgsdag på Skovshoved Skole & GFO 

Vi gør os hele tiden umage for at være en åben, tilgængelig og tydeligt forankret skole i lokalområdet. 
Vi, på Skovshoved Skole, vil være en skole for børnene, og ”være noget for nogen” og et sted, hvor man 
tager sin klassekammerat under armen og følges i skole. Vi vil gerne invitere alle jer forældre og børn 
ind på skolen, onsdag d. 4. juni, så børnene dels kan få en tryghed i forhold til deres nye skole og GFO, 
kende til faciliteterne på skolen og i GFO’en og ikke mindst åbne op for samarbejdet med jer forældre. 
Sæt derfor allerede nu kryds i kalenderen. Der vil komme flere informationer om arrangementet 
senere. 

 

 

 

 

På vegne af børnehaveklasseledere, pædagoger og ledelsen på Skovshoved Skole 

Indskolingsleder på Skovshoved Skole Morten G. Petersen – 2117 9483 

   

 

 

 

Klassedannelsen & udmelding – april & maj 

Besøgsdag på Skovshoved Skole & GFO – onsdag d. 4. juni 


